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Kommuniké från årsstämma i Irisity AB (publ) 

Vid årsstämma i Irisity AB (publ) i Göteborg idag den 27 april 2023 beslutades följande.  

Fastställande av räkenskaperna för 2022 och ansvarsfrihet 

Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningarna för bolaget och koncernen 
för räkenskapsåret 2022. Styrelseledamöterna och den verkställande direktören 
beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022. 

Resultatdisposition 

Årsstämman beslutade att ingen utdelning ska utgå för 2022 och att bolagets 
disponibla vinstmedel ska överföras i ny räkning. 

Styrelseval, revisorsval, styrelsearvode och revisorsarvode 

Årsstämman beslutade att antalet styrelseledamöter ska vara sju 7 utan suppleanter 
och att antalet revisorer ska vara ett auktoriserat revisionsbolag. 

Årsstämman omvalde ledamöterna Lennart Svantesson, Anna Ahlberg, Nils Malmros, 
Anders Långsved, Dorian Barak och Rom Mendel samt valde Ulf Runmarker till ny 
ledamot. Lennart Svantesson omvaldes till styrelseordförande. Till bolagets revisor 
omvaldes det registrerade revisionsbolaget Ernst & Young AB och det noterades att 
Linda Sallander kommer att agera huvudansvarig revisor.  

Årsstämman beslutade vidare att styrelsearvode ska utgå med 360 000 kronor 
styrelsens ordförande och 180 000 kronor till envar av övriga styrelseledamöter. 
Årsstämman beslutade vidare att arvode till bolagets revisor ska utgå enligt godkänd 
räkning. 

Godkännande av styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier 

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut den 27 mars 2023 om riktad 
nyemission av 3 127 608 aktier till bolagets verkställande direktör Keven Marier till en 
teckningskurs om 5,60 kronor per aktie. Genom emissionen kommer Irisity AB att 
tillföras högst cirka 17,5 miljoner kronor. 

Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att bolagets styrelse är av 
uppfattningen att Keven Mariers motivation och engagemang som verkställande 
direktör  ökar om han erbjuds möjlighet att bli aktieägare i bolaget. Vidare medför den 
riktade emissionen att bolaget tillförs rörelsekapital på ett snabbt och 
kostnadseffektivt sätt. Sammantaget är det styrelsens bedömning att den föreslagna 
riktade nyemissionen kommer att vara till nytta för bolagets aktieägare genom ett ökat 
aktievärde. 
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För varje tecknad aktie ska erläggas 5,60 kronor. Grunden för teckningskursen är 
aktiens marknadsvärde vilken har fastställt genom en överenskommelse mellan 
styrelsen och Keven Marier. Teckningskursen motsvarar aktiens genomsnittliga 
stängningskurs under de 5 handelsdagar som föregått styrelsens beslut. 

 
Den riktade nyemissionen innebär en utspädning om 7,55 procent av antalet 
utestående aktier och röster i bolaget. Genom den riktade nyemissionen ökar antalet 
utestående aktier och röster i bolaget med 3 127 608, från 38 302 328 aktier till 41 429 
936 aktier. Bolagets aktiekapital ökar med 281 485 kronor från 3 447 209 kronor till 
3 728 694 kronor. 
 
För mer information: 
Keven Marier, Irisity CEO Telefon: +46 729 733 351 E-post: keven.marier@irisity.com 
Anna Anderström, Irisity CFO Telefon: +46709108108 E-post: anna.anderstrom@irisity.com 
Lennart Svantesson, Irisity Styrelseordförande Telefon: +46 733 11 00 11 E-post: 
lennart.svantesson293@gmail.com 

 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 27 april 2023, kl. 18:00 CET. 
 
Om Irisity 

Irisity är en ledande leverantör av AI-drivna videoanalyslösningar. Vi utvecklar 
djupinlärningsbaserade algoritmer som uppgraderar säkerhetskameror till intelligenta 
detekteringsenheter samtidigt som vi värnar om personlig integritet. Irisity betjänar för 
närvarande kunder i mer än nittio länder med kontor i Sverige, USA, Singapore, Förenade 
Arabemiraten, Mexiko, Colombia, Danmark och Israel, genom ett nätverk av återförsäljare, 
partners, säkerhetsföretag och kameratillverkare globalt. 

 

The Irisity AB (publ) share is listed on Nasdaq First North Growth Market, with the ticker IRIS, 
Certified Adviser: Erik Penser Bank AB +46 8 463 83 00 certifiedadviser@penser.se 

 
 

 


